Data da compra ou contratagdo
07/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
09/03/2021
22/03/2021
24/02/2021
24/02/2021
19/03/2021
17/03/2021
23/04/2021

Data de Vencimento
27/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
10/04/2021
17/04/2021
02/04/2021
08/04/2021
10/04/2021
05/04/2021
23/04/2021

CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SAO MIGUEL

Despesas das agdes de atendimento dos pacientes atendidos na Atengéo Primdria a Saude, com suspeita ou diagndstico confirmado de COVID-19.

Empresa Contratada
CLEAN MEDICAL LOC E COM DE EQUIP HOSP LTDA EPP
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
DGIJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
DGIJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
SP TENDAS COMERCIO E LOCACAO - LTDA
SP TENDAS COMERCIO E LOCAGAO - LTDA
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
VERA LUCIA DA FONSECA ME.
BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA

CNPJ
11.957.593/0001-03
09.480.349/0001-42
09.480.349/0001-42
09.480.349/0001-42
09.480.349/0001-42
17.713.436/0001-20
17.713.436/0001-20
31.659.264/0001-85
31.659.264/0001-85
17.302.855/0001-70
67.728.428/0001-26
06.137.183/0001-78

Objeto
LOCAGAO DE MONITOR MULTIPARAMETRO
ANESTESISTA PJ
ANESTESISTA P)
ANESTESISTA PJ
ANESTESISTA P)
LOCAGAO DE TENDAS
LOCAGAO DE TENDAS
LOCAGAO DE TENDAS
LOCAGAO DE TENDAS
LOCACAO DE CAMA
LOCAGAO DE FREEZER/GELADEIRA
SERVIGO MEDICO - EXAME LABORATORIAL

Quantidade Nota Fiscal

3 11239
24 8537
28 8535

4 8531

6 8533
26 492

3 495

1 225

1 226
66 20866-2

1 132540

24.358 17415

Valor Total
3.900,00
55.200,00
64.400,00
9.200,00
13.800,00
22.468,32
1.728,00
900,00
900,00
33.000,00
939,80
4.822.884,00




