CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SÃO MIGUEL								
Despesas das ações de atendimento dos pacientes atendidos na Atenção Primária à Saúde, com suspeita ou diagnóstico confirmado de COVID-19.								
Data da compra ou contratação	Data de Vencimento	Empresa Contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Nota Fiscal	V	alor Total
07/04/2021	27/04/2021	CLEAN MEDICAL LOC E COM DE EQUIP HOSP LTDA EPP	11.957.593/0001-03	LOCAÇÃO DE MONITOR MULTIPARAMETRO	3	11239	R\$	3.900,00
14/04/2021	30/04/2021	DGJR SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	09.480.349/0001-42	ANESTESISTA PJ	24	8537	R\$	55.200,00
14/04/2021	30/04/2021	DGJR SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	09.480.349/0001-42	ANESTESISTA PJ	28	8535	R\$	64.400,00
15/04/2021	30/04/2021	DGJR SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	09.480.349/0001-42	ANESTESISTA PJ	4	8531	R\$	9.200,00
15/04/2021	30/04/2021	DGJR SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	09.480.349/0001-42	ANESTESISTA PJ	6	8533	R\$	13.800,00
09/03/2021	10/04/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE TENDAS	26	492	R\$	22.468,32
22/03/2021	17/04/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE TENDAS	3	495	R\$	1.728,00
24/02/2021	02/04/2021	SP TENDAS COMÉRCIO E LOCAÇÃO - LTDA	31.659.264/0001-85	LOCAÇÃO DE TENDAS	1	225	R\$	900,00
24/02/2021	08/04/2021	SP TENDAS COMÉRCIO E LOCAÇÃO - LTDA	31.659.264/0001-85	LOCAÇÃO DE TENDAS	1	226	R\$	900,00
19/03/2021	10/04/2021	NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	17.302.855/0001-70	LOCAÇÃO DE CAMA	66	20866-2	R\$	33.000,00
17/03/2021	05/04/2021	VERA LUCIA DA FONSECA ME.	67.728.428/0001-26	LOCAÇÃO DE FREEZER/GELADEIRA	1	132540	R\$	939,80
23/04/2021	23/04/2021	BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA	06.137.183/0001-78	SERVIÇO MÉDICO - EXAME LABORATORIAL	24.358	17415	R\$	4.822.884,00